
Zametače detailně  
ƒ

Technika

01  Těsnicí pás a vzduchový filtr

Zajistí, aby se při zametání zadržely i jemné částice.

02  ZAMETACÍ SYSTÉM STIHL MULTICLEAN 

Umožňuje úklid nejrůznějších druhů nečistot,  
dokonce i relativně těžkého či mokrého odpadu,  
jako jsou  například plechovky od nápojů nebo PET  
lahve. S přídavným  zametacím válcem u STIHL  
MultiClean PLUS se zachytí i jemný prach.

03  Odolné materiály

 Kvalitní štětiny z odolného nylonu vynikají dlouhou  
provozní životností i při intenzivním nasazení v náročných 
podmínkách.

Pohodlí

04  PRAKTICKÁ NÁDOBA NA SMETENÝ MATERIÁL

Má velký objem pro pojmutí odpadu, ale díky promyš-
lenému designu zabírá jen málo místa. Stroj je možné 
odstavit nebo skladovat na výšku, aniž by došlo k uvolnění 
obsahu nádoby na smetený materiál.

05  CENTRÁLNÍ NASTAVENÍ VÝŠKY A  
PŘIDRŽOVÁNÍ ŠTĚTIN

Umožňuje přizpůsobení zametačů nejrůznějším povrchům. 
Do stran přesahující štětiny a boční vymezovací váleček 
zajišťuje, že i u zdí a obrubníků je vše perfektně čisté.

06  ODOLNÁ PŘEVODOVKA A ERGONOMICKÁ 
 VÝŠKOVĚ SEŘÍDITELNÁ RUKOJEŤ

Nízká hmotnost, odolná převodovka s optimálním 
 přenosem výkonu a ergonomicky tvarovaná rukojeť 
 zajišťují snadnou ovladatelnost stroje.

Upozorňujeme, že zde uvedenými vlastnostmi nejsou vybaveny všechny produkty. Na této stránce jsou popsány jen ty nejdůležitější.
Další informace a odkazy naleznete od strany 426 a na webových stránkách stihl.cz.

06  Snadná manipuLAce  
díky nízké hmotnosti

04  Promyšlený  
design pro provoz  
i skLAdování

01  Nízká provozní prašnost

03  ROZMANITÉ  
MOŽNOSTI VYUŽITÍ

02  ÚČINNÝ NA RŮZNÉ DRUHY  
NEČISTOT A ODPADKŮ

05 PRECIZNÍ PRÁCE

286 Čisticí stroje



KG 770

odpadní nádržka 50 l • šířka zametání 77 cm • 13,0 kg

Zametání větších ploch uvnitř i venku. Systém zametání STIHL  
MultiClean PLUS, centrální nastavení výšky v 8 polohách,  
nízká prašnost při zametání, ergonomická výškově nastavitelná 
rukojeť, boční vodící váleček, transportní madlo, lze skladovat 
i ve svislé poloze. Velmi vysoká odolnost nylonových štětin pro 
dlouhou životnost.

Mechanické a  
akumulátorové 
zametače 
ƒ

 ● Pro soukromé i profesionální použití

 ● Snadný úklid komunikací a parkovišť  
v komunální, korporativní i soukrommé 
sféře 

 ●  Efektivně odstraní odpad a nečistoty  
v různé podobě 

 ●  S účinným zametacím systémem  
STIHL MultiClean a MultiClean PLUS

287Čisticí stroje

Č
IŠ

T
Ě

N
Í 

A
 Ú

K
L
ID



O
bj

em
 s

bě
rn

é 
ná

do
by

 (l
)

Ší
řk

a 
za

m
et

án
í (

cm
)

Jm
en

ov
ité

 n
ap

ět
í (

V
)

H
m

ot
no

st
 (k

g)

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 t
la

ku
 ②

 (d
B

(A
))

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 v
ýk

on
u ②

 (d
B

(A
))

Pr
o 

pl
oc

hy
 d

o…
 (m

2)

Sy
st

ém
 z

am
et

án
í

C
en

tr
ál

ní
 n

as
ta

ve
ní

 v
ýš

ky

O
ch

ra
nn

ý 
kr

yt
 p

ře
vo

do
vk

y

Tě
sn

íc
í p

ás
 a

 v
zd

uc
ho

vé
 fi

lt
ry

D
od

at
eč

ný
 p

ří
tl

ak
 k

ar
tá

če

E
rg

on
om

ic
ky

 t
va

ro
va

ná
 r

uk
oj

eť

A
ku

m
ul

át
or

ov
ý 

po
ho

n 
za

m
et

ac
íh

o 
ús

tr
oj

í

In
te

ri
ér

: d
la

žb
y 

/ l
ité

 p
od

la
hy

E
xt

er
ié

r:
 A

sf
al

t /
 v

ym
ýv

an
ý 

be
to

n 
/  

 
zá

m
ko

vá
 d

la
žb

a 
/ d

la
že

bn
í k

os
tk

y

ZAMETAČE

KG 770 50 77 – 13,0 – – 1 500 MultiClean PLUS ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ – / – ⬤⬤ / ⬤ ⬤⬤ / ⬤⬤ / ⬤⬤ / ⬤

AKUMULÁTOROVÉ ZAMETAČE

KGA 770 50 77 36 16,0 ① 64 80 2 000 MultiClean PLUS ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤⬤ / ⬤ ⬤⬤ / ⬤ ⬤⬤ / ⬤⬤ / ⬤⬤ / ⬤

Vhodné lithium-iontové  
akumulátory a další příslušenství

Naleznete od strany 16

KGA 770  ③

36 V • odpadní nádržka 50 l • šířka zametání 77 cm • 16,0 kg ①

Akumulátorový zametač, vhodný pro velké plochy uvnitř i  
venku. Zametací systém STIHL MultiClean PLUS, osmipolohové  
centrální nastavení výšky, boční vodicí váleček,   přepravní 
rukojeť. Může být uložen ve svislé poloze, aby šetřil místo; 
ergonomicky tvarovaná, ve 2 stupních  výškově nastavitelná 
rukojeť. Velmi lehké ovládání a pohyb díky pohonu kruhových 
zametacích kartáčů a  válečkového sběracího kartáče. Zvláště 
efektivní je čištění hran a rohů, i když stroj stojí. Nylonové 
štětiny kartáčů se vyznačují minimálním opotřebením.  

KGA 770 bez akumulátoru a nabíječky 

⬤⬤ Sériově ① Hmotnost bez akumulátoru
② K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2,0 dB(A)

③ Vysvětlení symbolů na straně 426

288 Čisticí stroje


